お取引先様各位

令和 5 年 9 月 1 日

ビュートンジャパン株式会社

管理部

TEL：03-3635-8066

弊社「物流倉庫移管」のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、弊社ではより一層のサービス向上と業務作業改善を図るため、倉庫の移管

を実施させていただくこととなりました。移管期間中、お取引先様には大変ご不便とご迷惑

をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

【新物流倉庫情報】

郵便番号：270-0117

住所：千葉県流山市北字赤坂 204 番１ GLP ALFALINK 流山 4-2F-01 バース

お届け先名：西濃運輸株式会社松戸支店物流倉庫内 ビュートンジャパン株式会社

TEL：047-156-2171

FAX：047-156-2175

【移管業務日程】

新倉庫「西濃松戸支店物流倉庫」出荷開始日：2023/9/12（火）

旧倉庫「明正大井物流倉庫」最終出荷日：2023/10/24（火）

発送業務停止期間：2023/10/25（水）～2023/10/31（火）

9 月 12 日（火）から 10 月 24 日（火）までが、新旧物流倉庫の並行稼働期間となります。

移管に伴い、発送業務等において影響及び変更が生じる可能性がございますが、お取引先様

に対しましては、ご不便をおかけしないよう最大限の注意とご対応をさせていただきます。

発送業務停止期間も含めまして、移管に対して何卒ご理解をいただけますようお願い申し

上げます。

移管におきまして、ご質問等ございましたら、お問い合わせいただけますようお願い致しま

す。今後とも何卒宜しくお願い申し上げます。